[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]                  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                от 30.01.2025 № 82

О признании утратившим силу постановления Администрации городского округа Фрязино от 23.10.2023 № 1003 «Об утверждении Положений о порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы и особые условия труда»

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011
№ 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Положением о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Фрязино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Фрязино
от 28.12.2023 № 423/73, Положением о денежном содержании лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Фрязино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 01.04.2022 №156/35, руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Фрязино от 23.10.2023 № 1003 «Об утверждении Положений о порядке назначения и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы и особые условия труда».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Фрязино Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино                                                      Д.Р. Воробьев
image1.png